24 ¶ Y en estas es en las que tiene la pre-
funcion de derecho el Parrocho, *dict. cap. quia Sacer-
dot. cap. Sanctorum, & sequenti 10. quest. 1. cap. doctos,
cap. moderamini 16. quest. 1. l. 6. tit. 19. part. 1. Ludouic.
Posc. de manut. decis. 166. à uum. 1. vbi num. 8. conclu-
dit ibi: Quia propter administrationem Sacramentorum
sunt debita.*

25 ¶ At veró quando los Fieles moui-
dos,

dos, ó por promesas, que han precedido deuoci-
nes particulares que han hecho a tal Imagen de Je-
su Christo, ó su Madre Santissima, ó otro Santo, a
causa de auerlos sacado de alguna afliccion, ó tra-
bajo, ó por el feliz suceso que han tenido en nego-
cios que esperauan, ó por la direccion de el acerta-
miento en el obrar con justificacion a quie lo auia
pedido por medio desta intercessio, ó por auer es-
capado en saluamiento de nauegaciones, y cami-
nos, tenido copiosas cosechas, y frutos saconados,
y vtilis, & sic de alijs, reconocidos a semejantes fa-
uores en parte de satisfacion dellos, y en su conme-
moracion hazen vn seruicio a la Imagen, lleuando
lo a la Iglesia donde está colocada, ó de cera, azey-
te, trigo, seda, dinero, ó otra cosa, que es nuestra es-
pecie, caso in quo versamur.

26 **¶** Tunc, estas que se tienen mas por
satisfacion de el voto, si lo huuo antecedente, y se
deue pagar, cap. ex hic 28. *quæst. 1. cap. ex parte de censi-
bus, l. si quis in rem, §. vtro, & l. pactum, ff. de policit. Petr.
Vvald. de Canon. Episc. & parroch. quæst. 16. num. 1. ó
por limosnas, que no oblaçiones, vt ex aliquibus
Cardin. Tusch. conclus. i 1. tit. O. à num. 3. Troyl.
Maluit. dict. 4. dub. de oblat. num. 59. y quando sean
todas oblaçiones, respecto de que quien las dà no
lo haze ratioe administrationis Sacramentorũ,
ni por ofrenda correspondiente a la velacion, Bau-
tismo, ni otro acto de este genero que aya precedi-
do, ne contemplatione Parrochi, si no para Dios,
ó la Virgen Santissima, ó Santo que represente
Imagen, a que se encomendaron, cap. Prælatum de
consec. dist. 3. *cap. si Canonici in fin. de offic. ordin. Troyl.
Maluit. de oblat. dub. 4. num. 58. illic: Nam illud quod
donatum est Imagini, siue Dei, siue Sancti, dicitur donatum
ipso Deo, Petr. Vval. de Canon. Episcop. dict. quæst. 16.
num. 2. in fin. ibi: Et per hoc dico, quod votentes illi loco,
vbi est depicta illa figura, dicitur votum emittere, & offer-
re, & dare deo, id est, Beatæ Mariæ, que signantur per dictã
picturam, siue Imaginem.**

27. *alio q.* La aplicacion de ellas no tocara a los Beneficiados, ni Rectores, no, vt eleganter concludit Petr. Vvald. de 4. *Episcop. dict. quest. 16. num. 5.* donde auendolo opuesto de la regla, sic concludit: *In contrarium est veritas, quod non cedant Ecclesie Parrochiali tales oblationes; vbi sciendum est, quod quandoque oblationes fiunt per respectum ad Ecclesiam Parrochiale, & queruntur Ecclesie Parrochiali; siue tales oblationes fiunt in Ecclesia, siue extra Ecclesiam, & ita loquitur de verb. sign. cap. cum inter vos; quandoque fiunt oblationes, non per respectum ad Ecclesiam Parrochiale; sed per respectum ad alium locum, vel extra Ecclesiam ad aliquem sanctum, cuius figura est in Parrochia alicuius Ecclesie, & tunc Parrochiali Ecclesie non queruntur. Ratio est, quia non offertur Parrochiali Ecclesie, neque contemplatione Parrochialis Ecclesie, neque contemplatione Rectoris Ecclesie, sed per respectum ad Deum, seu Imaginē, & Figuram B. Marie Virginis; que est in loco vbi depicta est; & sic non est quo iure possint, que ai Parrochiali Ecclesie de excessibus Prælat. cap. nimis, & prædicta videntur procedere, siue talis offeratur à Parrochiali eiusdem Ecclesie, intra cuius Parrochiam est ille locus vbi depicta est illa Figura, vel Imago; siue ab aliquibus qui non sunt Parrochiani.*